

*Moeslund Handel og Invest ApS
Stenløsevænget 3
5260 Odense S*

CVR-nummer: 19 27 17 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Moeslund Handel og Invest ApS
Stenløsevænget 3
5260 Odense S

Telefon: 66 15 23 02

CVR-nr.: 19 27 17 30
Stiftet: 25. april 1996
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Moeslund

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 419 tkr. mod 145 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	20.611-	20.554-
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	20.611-	20.554-
Andre finansielle indtægter	452.737	168.229
Andre finansielle omkostninger	12.814-	2.684-
RESULTAT FØR SKAT	419.312	144.991
ÅRETS RESULTAT	419.312	144.991
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	419.312	144.991
DISPONERET I ALT	419.312	144.991

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Selskabsskat	3.080	880
Tilgodehavender	3.080	880
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.126.606	687.873
Værdipapirer og kapitalandele	1.126.606	687.873
Likvide beholdninger	0	39
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.129.686	688.792
AKTIVER	1.129.686	688.792

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	210.000	210.000
Overført resultat	665.291	245.979
EGENKAPITAL	875.291	455.979
Kreditinstitutter	32.143	20.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	213.502	204.607
Kortfristede gældsforpligtelser	254.395	232.813
GÆLDSFORPLIGTELSE	254.395	232.813
PASSIVER	1.129.686	688.792

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Danske Bank	169.559	169.559
Zealand Pharma.....	456.055	456.055
Kursregulering.....	500.992	62.259
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>1.126.606</u>	<u>687.873</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 438.733.